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Styrelsen 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:  Johan Riesten 
 
Vice Ordförande: Nicola Rigo 
 
Sekreterare:  Helena Tullborg 
 
Kassör:  Åsa Lindberg 
 
Övriga ledamöter: 
 
Cecilia Ottosson, Nina Björk Annelie Lenell, Marcus Andersson, Lovisa Wallström 
Adj Gunilla Byström 
 
Sektioner 
 
Enköpings ridklubb har en sektion, det är ungdomssektionen (US) som har en egen styrelse. 
Ungdomssektionen har haft egen ekonomisk förvaltning och avger egen 
verksamhetsberättelse. 
 
Medlemmar 
 
Medlemsantalet per den 31 december 2024 var 673 st. 
 
Styrelsearbetet 
 

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under året. 
 
Kommittéer 
 
Dressyr och hoppkommittén: Dressyr- Regina Granholm, Annelie Lenell, Nina 

Björk 
Hopp - Lena Grindlund, Evelina Larsson, Hanna 
Ankner Roseen, Cecilia Ottosson 

 
Sponsorkommittéen:   Nicola Rigo 
 
Anläggningskommittén:  Cecilia Ottosson, Johan Riesten, Marcus Andersson 
  
 
 

  



Ridskolan 

 
Personal 

 
För driften av ridskolan har föreningen 12st hel- och deltids anställda. 
På personalsidan har det blivit några få förändringar: 
Sofia Domeij har haft ett vikariat under hösten. 
 
Verksamheten 

Medlemsantalet för 2024 var 673 st därav 623 st var kvinnor och 50 st var män. 
Ridskolan har ca 80 st lektioner per vecka varav 75 st är ridskolelektioner för barn och vuxna. 
De övriga lektionerna är dressyr och hopplektioner för medlemmar med egen häst eller 
ponny. 
Antalet ridande håller sig runt 500 st/vecka. 
Vi har 2 st lektioner för ungdomar, vuxna och barn med diverse funktionsnedsättning på 

lördagar. 
På fredagskvällar är den mycket populära Happy Hour ridningar som fullbokats så fort 
datumen släppts, det sker i början av varje termin. Monique har även under året haft Happy 

Hour på måndagskvällar som har varit uppskattat. 
I nuläget är det 11 privathästar uppstallade på anläggningen. Angelica Byström hyr 
fortfarande hela stall 3. 
Hyrryttarsystemet är fortsatt populärt där de flesta hästar har 1-2 ryttare, Hyrryttarna har 
hästen som ”sin egen”, ryttarna rider en gång till i veckan och har möjlighet till uteritt 
varannan helg. 
Hyrryttarna har förtur till sina hästar på det flesta aktiviteterna. Hyrryttaren hjälper i gengäld 

till med stalltjänst ca 8-10 gånger per år. Detta är ett utmärkt sätt att få lite försmak på att 
ha 

egen häst. 
Knatteridning är varje fredag och ojämna veckor på lördagar, antalet knattar är runt 10 st 
glada och ridsugna barn per gång. 
Ridskolan har även ett antal privatlektioner under eftermiddagarna, några kvällstider samt 
varje lördag. 
Några av våra duktiga ridskoleelever har varit på UPK och ridit distriktsmästerskapet i 
hoppning och några elever var på DM i dressyr. I dressyr vann Alice Albertsson och Midnight 
DM för D-ponnyer och Emma Carlsson med Allie var 4:e placerad i samma kategori. 
Veterinär Annelie Åman har kontrollerat tänder och munnar på ett stort antal hästar. 
  
Hästar 
Under året 2024 har ridskolan köpt in tre stycken hästar: Selvino f -16 kommer från Gotland 

och tävlat i dressyr upp till Lätt A. Lilla V f -14 kommer från ett stall i Enköping och har 

tävlat dressyr. Noel f -19 kommer från ett försäljningsstall i Eskilstuna, men ursprungligen 

från Irland. 
Tyvärr har vi också fått ta avsked från en älskad ponny, Magic. Han hade en skada som tyvärr 
inte gick att läka. Laleh är från och med september utlånad till Ida Ottosson. Hon står 
fortfarande uppstallad på ridklubben och går lektioner 2 dagar i veckan. 
Katterna: 
Vi har bara en stallkatt nu och det är Sigge, han växer och frodas. Älskar kärlek, värme och 



mat. 
 
Aktiviteter som genomförts 

Teoriveckor genomfördes i vanlig ordning både vår och höst. På vårens teori fick eleverna 

själv välja vilka lektioner de skulle gå på. Där hade bland annat Mari Zetterqvist en clinic om 

sits och balans. Hon visade också en app som man kan använda som ett hjälpmedel vid 

Sitsträning.  
 
Under höstens teorilektioner var det hästvälfärd som var det övergripande temat. 
Mari Zetterqvist hade också ett forskningsprojekt som pågick under några veckor på 

ridskolan. Hennes forskningsprojekt handlade om Hästvälfärd på ridskola. 
I januari startade året med Hyr din häst. 
Grönt kortkursen hölls i februari och hade 20 deltagare. Även en förberedande kurs inför 
Grönt kort hölls och hade 14 st deltagare. 
Under våren har ridskolan på söndagar haft Pay and jump för de yngre barnen, en 

träningstävling som alla tycker är väldigt rolig, uteritter, privatlektioner och hagröjardagar. 
  
Under året har vi anordnat ERK-cupen med 4 dressyrtävlingar och 4 hopptävlingar utspridda 

under hela året. Detta har blivit en uppskattad cup med många deltagare. 
På lovveckorna anordnades Hästis där dom mindre barnen rider, äter lunch och leker. Hästis 

är väldigt populärt och blir snabbt fullt. 
. 
I juni hade vi en väldigt lyckad familjedag i strålande sol. På utebanan pågick Erk-cupen i 
hoppning, därefter hade vi prova-på ridning. Runt om på gårdsplan pågick även 

käpphästhoppning, grillning, fiskedamm och Enköpings maskincenter visade upp maskiner 
för stora och små. 
Ridskolan bedrev lektionsverksamhet t.o.m. sista juni och därefter genomfördes 
”städveckan”. Det städades och fejades överallt på ridklubben med hjälp av många ideella i 
olika åldrar. 
Hästarna gick på välförtjänt bete. 
  
Efter sommarvilan som varade i 5 veckor för hästarna, sattes de igång med ”hyr din häst”. 
Ett trevligt sätt att rå om sin egen häst alldeles själv med eller utan instruktör. Det blir en 
härlig start på terminen för både ryttare och häst. 
  
I mars och oktober hyrde vi återigen ut ridhuset för att ha hästloppis. Under den här dagen 
står föreningen för parkering och cafeteria, som ger klubben goda inkomster. 
Under året har ridskolan haft försäljning av kalendrar, lotter och klubbkläder. Innan jul såldes 
också ett stort antal Bingolotter inför uppesittarkvällen. 
 
Enligt tradition, sedan drygt 20 år hade Lena Grindlund Julaftonskadriljen med 30st ridande, 
en härlig start på julen med många nära och kära på läktaren innan julfirandet fortsätter 
hemma i stugorna. 
 
Jullovet innebär även hyr din häst, där eleverna kan hyra en häst och ha den som sin egen 
och pyssla och rida lite lättare under 4-6 dagar eller hela perioden som är 10 dagar.  
 



Dressyrkommittén 

Tävlingar vi har haft 2024: 

• Erk cup och Minidressyr x 4 

• 3/3 Lätt A:3 och MSV B:1 

• 29-30/3 OBS tävling paradressyr, MSV A:1 och Prix St:Georges 

• 12/5 MSV B:1 och MSV B:5 

• 1/9 4,5 och 6 års Breeders 

• 15-17/11 Dressyrtävlingar från Msv B till Grand Prix 

 

ERK-Cupen i dressyrens vinnare: 

Ponny: Wilhelmina Englund Ulmstedt 

Häst: Lovisa Wallström 

Våra hemmaryttare har tävlat med bravur under året, både på hemmabanan och 

bortabanan. 

Den 3/3 vann Emma Byström med Capriolo Lätt A:3 och Gunilla Byström med Dirks Dennis 

vann Msv B:1, där kom Jennie Arvenäs med Skikkilds Alure på en andra plats. 

Vi hade en OBS tävling för pararyttare den 29-30/3, då hade vi även en MSV A:1 som Gunilla 

Byström med Dirks Dennis vann och Jennie Arvenäs med Skikkilds Alure kom på en andra 

plats. Jennie och Skikkilds Alure tog även en andra plats i Prix St:Georges samma helg. 

  

Den 12/5 tog Annika Reuterdahl med Be Sir O´Neill en andra plats i MSV B:1 och Gunilla 

Byström med Dirks Dennis vann MSV B:5. 

  

I 4 års Breeders som var den 1/9 Kom Jonathan Medin två med Secre Sci och trea med 

Indiana NN. 6-års klassen vann Emma Byström med Capriolo. 

  

På Novemberdressyren 15-17/11 har vi Angelica Byström som med Brissago vann 

Intermediairé 1B och Grand Prix för unga hästar, Angelica med Sir Shaggy Tau vann MSV B:1 

och Emma Byström med Capriolo kom tvåa. 



Under Novemberdressyren hade även Gunilla Byström med Dirks Dennis fina resultat, vinst i 

MSV A:1 där också Annika Reuterdahl med Mike kom trea. Gunilla och Dennis red också hem 

en tredje placering i Prix St:Georges. 

  

Vi har haft 30 st ekipagé som tävlat för klubben 2024. På ponny och häst. Dom har tävlat 

från LC:1 - Grand Prix 

 

Hoppkommittén 
Hoppkommittèn har under året arrangerat följande tävlingar: 

• 10/3 Hopptävling, 

• 17/3 Erk-cupen 

• 1/6 Erk-cupen 

• 13/10 Erk-cupen 

• 27/10 Hopptävling, Distriktsmästerskap för ponny och häst 

• 8/12 Erk-cupen 

 

Följande placerade sig i Erk-cupen i hoppning: 

Ponny: 1, Elin Eriksson 2, Juni Eriksson 3, Emma Carlsson 

Häst: 1, Ida Ottosson 2, Lily Cestar 3, Julia Tullborg 

Vi har under året deltagit i DIV 4 hoppning med stor häst. I laget ingick det ett antal 

ridskoleekipage.  

I laget ingick: Hanna Svärd, Linnea Kjellerby, Ida Ottosson, Max Nilsson, Nora Morad och 

Julia Tullborg. 

Under våren fick vi tyvärr ställa in en hopptävling p.g.a att det var för få starter. 

Vi har ett mindre antal hoppryttare som tävlar för oss men de gör det med mycket goda 

resultat och vi har goda förhoppningar om att bli fler tävlingsryttare under det nya året. 

 

 

Ungdomssektionen 
Under verksamhetsåret 2024 har medlemmarna i ungdomssektionen varit tretton stycken, 

varav drygt hälften var nya för året. Vi har fokuserat mycket på hur en styrelse fungerar 

samtidigt som vi hållit aktiviteter för barn och ungdomar på ridklubben, samt oss själva.  

 

Första aktiviteten som hölls var minihoppet omgång 1, en käpphästtävling. Där invigdes vårat 

sponsorhinder från Lions Enköping, som även kom på besök.  

Nästa käpphästhoppning blev framflyttat pågrund av för litet intresse.  

Under loven har vi ansvarat över hästis, vilket har gått bra och är alltid lika populärt.  

Stallkatten Sigge vann pris för årets stallkatt 2023 i Distriktets ungdomssektions tävling.  

Vi testade att ha minihoppet igen och den här gången hade intresset ökat.  

Vi började lägga ut danser på våra sociala medier för att öka stämningen i stallet! 

Vi anordnade omgång 3 av minihoppet, bästa av alla gånger. Bra planering innan och stort 

intresse av barn och ungdomar.  

 



31:a oktober anordnade vi våran populäraste aktivitet, spökkvällen! Den kvällen kräver 

mycket planering och förberedelser, vi gjorde det bra, ändå finns det utvecklingsmöjligheter. 

Vi fick lite drygt 40 anmälningar!  

Vi har även hållit i kalas på ridklubben samt en filmkväll. På sidan av har vi haft tre 

aktiviteter för oss själva i Us’s, vi har ätit lunch i samband med möte, och varit till Strawberry 

arena och hjälpt till inför Sweden International Horse Show.  

Sammanfattningsvis har detta varit ett bra år där vi nått majoriteten av våra mål, bland annat 

förbättrat relationen med styrelsen. Vi har även nått målet att hålla en nollbudget, då vi gått 

plus med ca 7200 kr detta år. 

 

Sponsorkommittén 

Under 2024 har tyvärr sponsorkommittén tappat ett antal sponsorer, det kan förmodligen 

bero på det ekonomiska läget i Sverige. 

Klubbens förhoppning är att kunna öka antalet sponsorer under 2025, men framförallt 

behålla de sponsorer klubben har i dagsläget. 

Personalen på Ridskolan har ännu en gång gjort ett fantastiskt jobb med all administration 

kring avtalshanteringen. 

 

Anläggningskommittén 
Ännu ett år där massor av åtgärder har gjorts på anläggningen av både personalen samt våra 

duktiga medlemmar. Även kommunen har gjort sin beskärda del. 

 

Att allt detta blir gjort kan vi bara tacka Er medlemmar för! 

 

Anläggningen – åtgärder – gjorda av ERK-2024 

• 160 ton sand till uteridbanan 

• 2 vattenbaljor inkl flottörer som inköptes 2023 installerades i sommarhagen 

• Årlig stalltvätt 

• Årlig städning av övriga utrymmen 

• Tvättat och målat sargen i båda ridhusen 

• Fått hjälp med att jämna ut ridhusbotten i gamla ridhuset 

• Fyllt på med sand och klenflis i båda ridhusen 

• Målat och röjt alla små husen på anläggningen 

• Dörr och fönsterluckor till käpphäststallet är monterat 

• Organiserade hagröjardagar 

• Fortsatt fylla på sand på vår ridväg 

• Ridvolten ”gröna ängen” har Per harvat upp och gjort större och planare, tyvärr har 

vildsvinen varit där i omgångar och bökat…. 

• Satt upp snökäppar på ridvägen utmed diket 

• Nytt avtal med TME angående plast och järnskrotshantering, de har ställt hit kärl och 



tömmer dessa varje vecka 

• Röjt under läktarna och i verkstan 

• Flera uppsittningspallar har införskaffats 

• Nya fikabord har byggts 

• Traktorredskapen bortom nya ridhuset har fått ett nytt staket 

• Uppdaterat bokstäverna för para-ryttarna 

• Elin Göthe Nord har planterat perenna växter runtom på anläggningen 

  

Kommunen: 

• Brandskydd-Gipsskivor under läktarna i båda ridhusen 

• Ny tvättmaskin 

  

Militären: 

• Har ombesörjt rensning och fällning av angripna träd i sommarhagen 
 

 

 

 


